
 
 

Ispettorato d’area metropolitana di Cagliari-Oristano  
 
  
   Decreto n. 7/2024 
 

 
Il Direttore  

 
 

VISTO l’art. 410 del c.p.c così come modificato dall’art. 31 della L. 4 novembre 2010 n. 
183 e ss.mm.ii.; 
 

VISTO 
 
 
 
 

VISTO 

il D.D. n. 49 del 27 luglio 2023 di modifica della struttura organizzativa 
dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro con il quale questo ufficio, già Ispettorato 
territoriale del lavoro di Cagliari-Oristano, ha assunto la nuova denominazione di 
“Ispettorato d’area metropolitana di Cagliari-Oristano”; 
 
il D.D. n. 40 del 23 maggio 2022 dell’Ispettorato territoriale del Lavoro di Cagliari-
Oristano con il quale è stata ricostituita la Commissione Provinciale di 
Conciliazione di Cagliari per le controversie individuali di lavoro ai sensi dell’art. 
410 c.p.c.; 

  
VISTO 

 
 
 
 

PRESO ATTO  
 
 

 

il regolamento dell’INL approvato con Decreto Direttoriale n. 5 del 24 gennaio 
2022, contenente misure tecniche e organizzative relative alla protezione dei dati 
personali e in particolare l’articolo 7, relativo ai soggetti non dipendenti INL 
autorizzati al trattamento dei dati personali; 
 
della richiesta della CASARTIGIANI di Cagliari di sostituzione del proprio 
rappresentante supplente in seno alla Commissione di Conciliazione e della 
contestuale designazione del sig. Giulio CUNEO in sostituzione della dott.ssa 
Francesca ATZORI; 
 

RAVVISATA la necessità di dover integrare il citato organo collegiale alla luce delle designazioni 
dei propri rappresentanti pervenute della CONFCOMMERCIO di Cagliari 

  
  

D E C R E T A 

 

di nominare, in seno alla Commissione Provinciale di Conciliazione di Cagliari per le controversie 
individuali di lavoro ai sensi dell’art. 410 c.p.c., in rappresentanza dei datori di lavoro: 

CUNEO Giulio, designato dalla CASARTIGIANI come componente supplente in sostituzione della 
dott.ssa Francesca ATZORI; 

FRONGIA Emanuele, designato dalla CONFCOMMERCIO come componente effettivo; 

PUDDU Graziella, designata dalla CONFCOMMERCIO come componente supplente.  

 



 
Il presente decreto è immediatamente efficace e sarà pubblicato, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 
della L. 18.06.2009 n. 69 nell’apposita sezione “Pubblicità Legale” del sito istituzionale dell’Ispettorato 
Nazionale del Lavoro, al seguente indirizzo https://www.ispettorato.gov.it/amministrazione-
trasparente/Pubblicita-Legale/Pagine/default.aspx. 
 
Cagliari, 23 gennaio 2024 
 
 IL DIRETTORE 

(Dott.ssa Irene Rosaria CAMMARATA) 
 

https://www.ispettorato.gov.it/amministrazione-trasparente/Pubblicita-Legale/Pagine/default.aspx
https://www.ispettorato.gov.it/amministrazione-trasparente/Pubblicita-Legale/Pagine/default.aspx

		2024-01-23T09:17:29+0100
	Irene Rosaria Cammarata




